２０１６「美好生活，幸福家居」藝饗市集攤位報名辦法
一、主旨：
「藝饗」為國立東華大學藝術創意產業學系一年一度的盛會，藉由感官和藝術作品的相互呼應，交織出一場人文藝術與花蓮在地的美學饗宴。今年以「美好生活，幸福家居」為主題，邀請充滿創意的朋友一起來擺攤！

二、活動注意事項：
· 市集主題：美好生活，幸福家居
· 市集時間：２０１６年５月１４日（六）１１時－１７時
· 報到時間：２０１６年５月１４日（六）９時３０分－１０時
（活動開始前１小時未報到之攤位，沒收押金並由候補攤位遞補。）
· 市集/報到地點：花蓮文創園區１７棟2樓 - RICH禮趣工藝概念店
· 攤位使用暨清潔費：５００元（３００元租金／２００元押金，於活動結束後退回。）
· 攤位空間及設備：桌子1張１７８cmｘ７６cm、椅子２張 (如有特殊需求請填寫報名表)

三、報名注意事項：
· 報名時間：即日起至２０１６年４月１6日(六)２４時，４月１9日(二)於藝饗FB粉絲專頁或透過郵件公佈獲選攤位(１０攤正取/３攤備取)。
***獲選攤位需於三天內匯款至指定帳戶，逾時將由候補攤位替補。
「戶名：劉孟娟 郵局代碼：700 帳號：2441513 0341966」
· 報名方式：請傳送報名表電子檔至「businessdata2016@gmail.com」，標題請註明「２０１６藝饗市集攤位報名」。填寫內容越詳盡、正確，有利於通過審核，若因訊息不全導致無緣擺攤，請自行負責。
· 攤位評選標準：為兼顧市集報名的公平公正與權益，訂定以下辦法。
(1)配合主題市集活動之攤位有優先錄取權。
(2)具品牌精神與原創性、商品豐富度。
(3)若遇同質性攤位過多之狀況，主辦單位將視情況挑選。

四、注意事項
· 凡報名參加藝饗之攤位，即視同同意本活動之各項規定，敬請詳細閱讀。
· 其他未盡事宜，主辦單位保留所有評選標準與辦法一切修改之權利。
· 若有疑問，詳情請洽藝饗團隊。
[bookmark: _GoBack]

「美好生活，幸福家居」藝饗市集攤位報名表

	聯絡人姓名

	連絡電話

	聯絡e-mail

	攤位名稱

	攤位理念(至少50字)

	攤位商品類型說明(需附照片)：(圖檔需為300dpi以上之jpg格式)

*以上資料僅供藝饗團隊使用，並將妥善收存。